
Zarządzenie Nr 77/2013 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 10 lipca 2013r. 

 

w sprawie zarz ądzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Ra domno 

            
 

Na podstawie art.30 ust.1 oraz art.36 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8.03.1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594) § 31 pkt 3 Statutu Sołectwa Radomno 
uchwalonego uchwałą Nr XLI/217/09 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie z dnia 9.12.2009r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 15 
poz.439 z 12.02.2010r.), 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją dotychczasowego sołtysa oraz członków rady 

sołeckiej, przeprowadzić wybory ponowne sołtysa i członków rady sołeckiej sołectwa 
Radomno. 

  
§ 2. 1. Wybory odbędą się w dniu 18 lipca 2013 roku o godz. 18:00, w Szkole 

Podstawowej w Radomnie. 
2. Na przewodniczącego zebrania wyznacza się Przewodniczącego Rady Gminy 

Romana Biegajskiego. 
 
§ 3.  Traci moc zarządzenie Nr 74/2013 z dnia 3 lipca 2013r. w sprawie zarządzenia 

wyborów sołtysa sołectwa Radomno. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Wójt  
 

Tomasz Waruszewski  
 
 
 
 


